｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：高科大鐵中字第1141400380號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-114-1校際選課宣傳海報.jpg、附件2-校園地圖.pdf(114JM01121_1_0513345
6436.jpg、114JM01121_2_05133456436.pdf)

有關本校開設鐵道技術實務課程，並安排至軌道機廠實地

教學，請惠予公告並鼓勵學生選讀，請查照。

本校於114學年度第一學期開設8門課程：

大學部：鐵路技術概論(一)、自動收費系統、全球鐵道

及列車發展概述、車輛系統實務、智能鐵道系統設計與

實現：AI模型結合Python
碩士班：輕軌系統規範實務與管理、臺鐵系統實務、鐵

道系統攻擊手法分析

承上，課程第一周皆有安排說明會。

前揭課程皆由業師授課，且大學部課程將安排至軌道機廠

實地教學，歡迎有興趣的同學進行選讀。

校際選課開放時間為114年9月8日(一)至9月17日(三) 17:00
時 止 ， 相 關 流 程 請 參 考 https://cross-
school.nkust.edu.tw/course/course03m.aspx。
檢附課程宣傳海報、校園地圖各一份。

正本：公私立大專院校

副本：

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：黃尹琪
電話：07-6011000#32542
傳真：
電子信箱：yinchi@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國114年9月5日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/05
13:56:26

第1頁，共1頁

註冊課務發展中心114/09/05

1140013404

淡江大學收文摘由紙

決行層級 一級主管 權責編號 0110014

承辦單位 教務處
收文字號 總收字第1140013404號

收文日期 114年9月5日

來文機關
或姓名 國立高雄科技大學

速別 普通件

文別 函

摘要 請參閱原文主旨 附件 如文

批　　　　示
如擬
蔡宗儒 0909/1138 教務長蔡宗儒代為決行

意　　　　見
承辦單位：
教務處
註冊課務發展中心

擬公告於本處註課中心網頁周知。
謝亞庭 0908/1620  林嘉琪 0908/1626

吳嘉芬 0909/0900

第1頁，共1頁